РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
(Россия)
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
404222, с.Красный Яр Старополтавский район, Волгоградская область,ул.Первомайская 4 тел,факс 4-92-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «01» июля 2015 г.                                                                               № 45

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации Красноярского
сельского поселения от 07 апреля  2015 года № 19
«О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Красноярского сельского поселения  от 04.08.2014г №54
 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Красноярского
сельского поселения»

  В  целях  приведения    постановления  главы администрации Красноярского сельского поселения  от 07 апреля 2015года №19  «О внесении  изменений и дополнений   в постановление главы администрации Красноярского сельского поселения  от 04.08.2014г №54  «О порядке  организации  и осуществления  муниципального  жилищного контроля  на территории Красноярского  сельского поселения» в соответствие    с действующим  законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в постановление  №19 от 07.04.32015года  «О внесении  изменений и дополнений
  в постановление главы администрации Красноярского сельского поселения  от 04.08.2014г
 №54  «О порядке  организации  и осуществления  муниципального  жилищного контроля
  на территории Красноярского  сельского поселения» следующие изменения:

 1.1. Пункт 1.2   постановления  отменить .

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению
 на официальном сайте Красноярского сельского поселения.

3. Контроль   исполнения   настоящего  постановления   оставляю за собой.

Глава Красноярского
сельского поселения                                                             О.А.Шамов